
P O S T A N 0  W I E N I E NR  267/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  21 września  2023 r.

w sprawie  unieważnienia  losowania  kandydatów  do składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

nr 15 w Pleszewie  w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej

Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowym,  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r.

Na podstawie  art. 167 Eg 1 pkt 1 w związku  art. 182 fl la pkt 3 ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r.

Kodeks  wyborczy  /Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm./  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia:

% 1.

Unieważrńć  przeprowadzone  w dniu 20 września  2023 r. o godz.  12oo losowarńe  kandydatów

do składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  15 w  Pleszewie  z powodu  przeprowadzenia

go niezgodnie  z przepisami  {S) 13 uchwały  nr 11/20219  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z drńa

27 lutego  2019 r. w sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w obwodach  głosowarńa

utworzonych  w kraju,  wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego /M.P. z 2019 r. poz. 267/ w związku  art. 182 % la pkt 3

Kodeksu  wyborczego.

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Uzasadnienie

Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  I wydał  w  dniu  18 wrześrńa  2023  r.  informację

o przeprowadzeniu  losowania  kandydatów  do składu  komisji  w celu powołania  w gminie  Pleszew

obwodowych  komisji  wyborczych  w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. Zgodnie  z S, 13 uchwały  nr

11/20219  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia 27 lutego 2019 r. w związku  art. 182 Fg la pkt 3

Kodeksu  wyborczego  oraz ww. informacją  Komisarza  Wyborczego  losowanie  w Obwodowej  Komisji

Wyborczej  nr 15 w Pleszewie  rńe powinno  zostać przeprowadzone,  ponieważ  liczba  zgłoszonych

kandydatów  do składu  w tej komisji  jest równa  ustawowemu  składowi  liczbowemu.

W drńu 20 września  2023 r. o godz. 12oo w Urzędzie  Miasta  i Gminy  Pleszew Urzędnik

wyborczy  Gminy  Pleszew  Pani Agnieszka  Patrycja  Siudzińska-Liberacka,  w obecności  Pani Ewy

Małgorzaty  ŚWiĄtek -  Sehetarza  MiaSta  i Gminy  PleSZeW OraZ Pani Małgorzaty  Magdaleny  Klak  -



Kierownika  Wydziału  Organizacyjnego  i Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  i Gminy  w Pleszewie,

przeprowadził  losowanie  kandydatów  do składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 15 w Pleszewie.

W wynilcu  przeprowadzonego  losowania  wyłoniono  Pana  Artura  Pawła  Grabowskiego  (KKW

TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI),  Pana  Maksymiliana  Sadowskiego  (KW

NORMALNY  KRAJ),  Panią  Agnieszkę  Katarzynę  Szuman  (KWW  WIELKOPOLSKA

INICJATYWA  SENACKA),  Pana  Stanisława  Władysława  Suchaneckiego  (KW  PIAST-JMENIŚ)

oraz  Panią  Hannę  Urszulę  Lis  (KWW  UWIERZ  W POLSKĘ),  którzy  zostali  wylosowani  w celu

uzupełnienia składu komisji mając zgodnie % 13 uchwały nr 11/20219 Państwowej Komisji

Wyborczej  z dnia  27 lutego  2019  r. w związlcu  z art. 182  e) la  pkt  3 Kodeksu  wyborczego  w skład

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 15 w Pleszewie  Komisarz  Wyborczy  powinien  powołać  ll  osób

w związku  z czym  jeżeli  liczba  prawidłowo  zgłoszonych  kandydatów  do składu  komisji  jest  równa

ustawowemu  składowi  liczbowemu,  komisja  powoływana  jest  w składzie  odpowiadającym  liczbie

zgłoszonych  kandydatów.

W  związku  z powyższym  Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  I  postanowił  unieważnić

Kaliszu  I Ż

przeprowadzone  losowanie  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  I5  w Pleszewie.


